
Zarządzenie Nr 0050.78.2021 
Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 03 września 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
 
 
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.: Dz. U. z 2019r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1378), zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu 
w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl .  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.78.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia 03 września 2021 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

L.P.
Oznaczenie 
nierucho-

mości

Położenie 
nierucho-

mości

Powierzchnia 
nierucho-mości 

[m2]
Podstawa prawna 

Opis nieruchomości  i 
sposób jej 

zagospodarowania
Przeznaczenie nieruchomości

Termin 
dzierżawy

Wysokość 
opłat z 
tytułu 

dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłaty

Zasady 
aktualizacji 

opłaty
Uwagi

Zgodnie z uchwałą nr XLIII/355/18 Rady 
Gminy Bieliny z dnia 8 maja 2018 r.  oraz 
rysunkiem planu miejscowego działka nr 

118/2 przeznaczona jest jako: 

UT- Tereny obsługi ruchu turystycznego

Zgodnie z uchwałą nr XLIII/348/18 Rady 
Gminy Bieliny z dnia 8 maja 2018 r. oraz 
rysunkiem planu miejscowego działka nr 

790/2 przeznaczona jest jako: 

U - tereny zabudowy usługowej

KDW - tereny dróg wewnętrznych

ZR - tereny użytków zielonych 

Zgodnie z uchwałą nr XLIII/348/18 Rady 
Gminy Bieliny z dnia 8 maja 2018 r. oraz 
rysunkiem planu miejscowego działka nr 

729 przeznaczona jest jako: 

U - tereny zabudowy usługowej

Wójt Gminy Bieliny 
/-/ Sławomir Kopacz

Wg wskaźnika 
wzrostu cen 

towarów i usług 
konsum-

pcyjnych za rok 
poprzedni, 

ogłoszonego 
komunikatem 
Prezesa GUS

Budynek 
zabytkowej 

chałupy 
wpisanej do 

rejestru 
zabytków pod 
nr 532 nie jest 
przedmiotem 
dzierżawy. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 03.09.2021 r. do 24.09.2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl . 

do 31 maja 
każdego 

roku

Wg wskaźnika 
wzrostu cen 

towarów i usług 
konsum-

pcyjnych za rok 
poprzedni, 

ogłoszonego 
komunikatem 
Prezesa GUS

ZR - tereny użytków zielonych 

1
Zabudowana 
działka o nr 
ewid. 118/2

Gmina Bieliny, 
obręb ewid. 

0006 Kakonin
4000  KI1L/00118564/8 do 3 lat 

Wg wskaźnika 
wzrostu cen 

towarów i usług 
konsum-

pcyjnych za rok 
poprzedni, 

ogłoszonego 
komunikatem 
Prezesa GUS

3 do 3 lat 
45,03 zł 
rocznie

do 3 lat 
Działka o nr 
ewid. 790/2

2

Gmina Bieliny, 
obręb ewid. 
0002 Bieliny 

Kapitulne 

9711
Teren do rolniczego 

użytkowania
106,82 zł 
rocznie

Działka o nr 
ewid. 729

Gmina Bieliny, 
obręb ewid. 
0002 Bieliny 

Kapitulne 

4094 KI1L/00117270/3
Teren do rolniczego 

użytkowania

do 31 maja 
każdego 

roku
KI1L/00090197/1

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem budynkiem 
zabytkowej chałupy, 

obory, wozowni, 
stodoły. Nieruchomość 

przeznaczona do 
prowadzenia 
działalności 
turystycznej.

  214,94 zł 
netto 

miesięcznie

do końca 
każdego 
miesiąca


